
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2025.gada 20.martā 
 

                                       Nr.151  
  

(protokols Nr.5, 49.§.) 

 

Par sadarbības līguma slēgšanu ar Valsts izglītības attīstības aģentūru par projekta 4.2.3.1 

“Skola - kopienā” darbību īstenošanu. 

 

Ievērojot Ministru kabineta 2024. gada 16. jūlija noteikumu Nr. 483 “Eiropas Savienības 

kohēzijas politikas programmas 2021. – 2027. gadam 4.2.3. specifiskā atbalsta mērķa “Sekmēt to, 

lai – jo īpaši nelabvēlīgā situācijā esošām grupām – būtu vienlīdzīga piekļuve kvalitatīvai un 

iekļaujošai izglītībai un mācībām un iespēja to iegūt, sākot ar pirmsskolas izglītību un aprūpi un 

vispārējās izglītības un profesionālās izglītības un mācību gaitā līdz pat augstākajai izglītībai un 

pieaugušo izglītībai un mācībām, tostarp veicināt mācību mobilitāti visiem un atvieglot 

piekļūstamības iespējas personām ar invaliditāti” 4.2.3.1. pasākuma “Integrēta “skola-kopiena” 

sadarbības programma atstumtības riska mazināšanai izglītības iestādēs” īstenošanas noteikumi”  

prasības. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas 

likuma 61.panta  pirmo un otro daļu, Smiltenes novada pašvaldības domes 2023.gada 28.jūnija 

saistošo noteikumu Nr.14/23 “Smiltenes novada pašvaldības nolikums” 60. punktu, Smiltenes 

novada pašvaldības domes Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2025. 

gada 11. marta atzinumu (sēdes protokols Nr.3) atklāti balsojot ar 10 balsīm "Par" (Andris 

Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Inga Ērgle, Jānis 

Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

1. Atbalstīt sadarbības līgumu ar Valsts izglītības attīstības aģentūru par projekta 4.2.3.1 

“Skola - kopienā” darbību īstenošanu. 

2. Pilnvarot Smiltenes novada pašvaldības domes priekšsēdētāju parakstīt lēmuma 

1.punktā minēto līgumu. 

3. Par līguma noslēgšanu un tā izpildi atbild Smiltenes novada Izglītības pārvaldes 

vadītājs E. Roslovs. 

4. Par lēmuma izpildes kontroli atbild pašvaldības izpilddirektors A. Lapiņš. 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu.  

 

 

Domes priekšsēdētāja                                                                                        A. Harju 

 

 

 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv

